
 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 2 Femminile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 Astrid Pisapio 2015 MANNO S 9.650 9.550 9.700 9.500 38.400 

2 Alyse Peraino 2015 CANOBBIO 
 

9.850 9.500 9.400 9.600 38.350 

3 Alyssa Bonifazi 2015 CANOBBIO 
 

9.750 9.500 9.450 9.450 38.150 

4 Dirce Petrocchi 2015 MANNO S 9.550 9.350 9.650 9.450 38.000 

5 Giorgia Magni 2015 BREGANZONA 
 

9.700 9.250 9.050 9.650 37.650 

6 Sofia Cristilli 2015 CANOBBIO 
 

9.550 9.550 9.000 9.450 37.550 

6 Alice Cippà 2015 CANOBBIO 
 

9.450 9.500 9.150 9.450 37.550 

8 Sveva Castellazzi 2015 PONTE TRESA 
 

9.350 9.350 9.450 9.250 37.400 

8 Anna Mila Pizzolato 2016 MANNO S 9.550 9.150 9.400 9.300 37.400 

10 Martina Antoniucci 2015 BELLINZONA S 9.600 9.400 9.300 9.000 37.300 

11 Olivia Lujan Nunez 2017 PONTE TRESA S 9.250 9.300 9.150 9.550 37.250 

12 Nora Guatieri 2015 BELLINZONA 
 

9.250 9.100 9.350 9.500 37.200 

12 Zoe Riva 2015 BELLINZONA 
 

9.450 9.250 9.300 9.200 37.200 

 
14 

 
Alyssia 

 
Gerosa 

 
2016 

ARBEDO- 

CASTIONE 

  
9.450 

 
9.400 

 
8.850 

 
9.200 

 
36.900 

15 Carlotta Agostinetti 2015 BREGANZONA 
 

9.150 8.900 9.250 9.450 36.750 

16 Nina Sain Adam 2015 PONTE TRESA 
 

9.300 8.950 9.350 9.100 36.700 

16 Sophie Dovodja 2015 GIUBIASCO 
 

9.450 9.150 8.800 9.300 36.700 

18 Aline Branca 2015 GIUBIASCO 
 

9.250 9.450 9.000 8.900 36.600 

19 Elisa Andreotti 2016 ASCONA S 9.550 9.400 8.300 9.300 36.550 

20 Anna Rezzonico 2015 BELLINZONA 
 

9.200 9.200 9.600 8.450 36.450 

21 Tecla Laffranchini 2016 CANOBBIO S 9.350 9.100 9.100 8.850 36.400 

 
22 

 
Zoey 

 
Frasnelli 

 
2016 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
S 

 
9.250 

 
8.600 

 
9.350 

 
9.150 

 
36.350 

22 Lidia Ranucoli 2015 LOSONE 
 

9.200 9.500 8.750 8.900 36.350 

24 Anna Conti 2015 BELLINZONA 
 

9.500 9.050 8.950 8.750 36.250 

24 Noemi Zola 2015 BREGANZONA 
 

8.950 9.250 8.750 9.300 36.250 

 
26 

Barbara 

Norma 

 
Sfreddo 

 
2016 

 
BREGANZONA 

 
S 

 
9.100 

 
8.900 

 
9.050 

 
9.000 

 
36.050 

27 Nina Sitar 2015 MANNO 
 

9.150 8.750 8.850 9.200 35.950 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

28 Olivia Colin 2015 PONTE TRESA 
 

9.100 9.300 8.950 8.500 35.850 

29 Camilla Cacciabue 2015 BREGANZONA 
 

9.000 9.200 9.050 8.550 35.800 

29 Sara Ranzi 2016 MANNO S 9.050 9.150 8.900 8.700 35.800 

31 Vittoria Rossini 2015 GIUBIASCO 
 

9.500 9.100 8.500 8.650 35.750 

32 Stella Costa 2015 GIUBIASCO 
 

9.050 8.850 9.100 8.600 35.600 

32 Rosa Schoenenberger 2015 PONTE TRESA S 8.850 8.800 9.350 8.600 35.600 

32 Anna Arrigoni 2015 BREGANZONA 
 

9.250 8.550 8.700 9.100 35.600 

32 MIRIAM HAGOS 2015 CHIASSO 
 

9.100 9.050 8.800 8.650 35.600 

32 Charlotte Molinari 2015 MENDRISIO 
 

9.100 8.950 8.900 8.650 35.600 

37 Ayleen Cattaneo 2015 BIASCA S 8.800 9.050 8.850 8.850 35.550 

38 Lisa Mottis 2016 MANNO S 9.200 9.050 8.400 8.850 35.500 

39 Bianca Cascili 2015 LOSONE S 8.800 8.800 9.000 8.850 35.450 

39 Lena Crivelli 2015 LOSONE 
 

8.900 8.900 9.000 8.650 35.450 

41 Sofia De Nardo 2015 BELLINZONA 
 

9.350 8.900 9.200 7.950 35.400 

42 Lucie Cavargna 2016 LOSONE S 9.100 8.400 8.400 9.450 35.350 

 
43 

Luna 

Abyssinia 

 
Boscarato 

 
2015 

 
PONTE TRESA 

  
9.000 

 
9.300 

 
8.350 

 
8.650 

 
35.300 

43 Alice Canale 2016 PONTE TRESA S 8.750 9.100 8.200 9.250 35.300 

 
45 

 
Aurelia 

 
Postiglione 

 
2015 

ARBEDO- 

CASTIONE 

  
9.100 

 
8.550 

 
9.300 

 
8.250 

 
35.200 

45 Asia Tarella 2015 ASCONA S 8.850 9.000 8.300 9.050 35.200 

45 Nila Melena 2016 CANOBBIO S 9.200 9.100 7.550 9.350 35.200 

45 Maya Fanchetti 2015 ASCONA S 8.750 8.950 9.000 8.500 35.200 

45 Linda Diana Lenart 2015 BREGANZONA 
 

9.300 8.700 8.400 8.800 35.200 

50 Nina Löhrer 2015 MANNO S 9.250 9.000 8.100 8.800 35.150 

50 Sofia Marchesi 2016 PONTE TRESA S 8.750 9.250 8.400 8.750 35.150 

52 CHIARA CROCI 2016 CHIASSO S 9.350 8.900 8.150 8.600 35.000 

52 Desirée Pihlgren 2015 BREGANZONA 
 

8.650 9.000 8.400 8.950 35.000 

54 Noémie Gianossi 2016 MANNO S 9.050 9.000 8.050 8.850 34.950 

 
55 

 
Alice 

 
Desio 

 
2015 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

  
8.950 

 
8.500 

 
8.600 

 
8.850 

 
34.900 

55 Sveva Laura Gabriele 2015 BIASCA S 8.900 8.950 8.400 8.650 34.900 

57 Bianca Bevacqua 2016 CANOBBIO S 9.250 7.800 8.800 9.000 34.850 

57 Milena Pellegrini 2015 MANNO 
 

9.350 8.700 8.450 8.350 34.850 

59 Natalia Rinaldi 2015 AMBRÌ-PIOTTA S 8.750 8.600 8.900 8.550 34.800 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

 
60 

 
Sofia 

 
Rigoni 

 
2015 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
S 

 
8.200 

 
8.700 

 
9.050 

 
8.800 

 
34.750 

61 Alisha Valsesia 2015 MENDRISIO S 9.000 8.950 8.450 8.250 34.650 

 
61 

 
Thea 

 
Mosimann 

 
2015 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
S 

 
8.400 

 
8.600 

 
8.750 

 
8.900 

 
34.650 

63 Emma Tolomeo 2017 ASCONA S 8.800 8.800 7.750 9.050 34.400 

 
63 

Bianca 

Teresa 

 
Ranza 

 
2015 

 
CANOBBIO 

  
8.800 

 
8.800 

 
7.750 

 
9.050 

 
34.400 

63 Margherita Gianinazzi 2016 SEMENTINA 
 

9.000 8.500 7.900 9.000 34.400 

63 Greta Recupero 2015 GIUBIASCO S 8.950 8.900 8.550 8.000 34.400 

63 Elena Lorenzetti 2015 PONTE TRESA S 8.750 8.200 8.650 8.800 34.400 

68 Noemi Jost 2015 MANNO S 8.950 9.000 8.200 8.200 34.350 

69 Bianca Fazioli 2016 BELLINZONA S 8.850 8.250 8.650 8.550 34.300 

70 Beatrice Bernasconi 2015 BIASCA S 8.750 8.700 8.300 8.450 34.200 

71 Noemi Marzoli 2016 AMBRÌ-PIOTTA S 9.000 8.900 8.200 8.050 34.150 

72 Morgana Morabito 2016 BELLINZONA S 8.700 8.550 8.650 8.200 34.100 

72 Michelle Sosio 2015 BREGANZONA S 8.300 8.900 8.000 8.900 34.100 

74 Giada Foletti 2015 BREGANZONA S 8.750 8.200 9.000 8.100 34.050 

74 Athena Albek 2016 BREGANZONA S 8.650 8.700 8.200 8.500 34.050 

76 Eleonora Fantini 2015 PONTE TRESA 
 

8.600 8.550 8.000 8.850 34.000 

76 Sara Pervan 2015 GIUBIASCO 
 

8.550 8.550 8.900 8.000 34.000 

76 Noa Villaret 2015 MENDRISIO S 8.900 8.350 8.200 8.550 34.000 

76 Magda Schira 2016 PONTE TRESA S 8.450 8.550 8.150 8.850 34.000 

76 Caroline Panizzolo 2016 SEMENTINA S 8.700 8.250 8.400 8.650 34.000 

81 Carol Invernizzi 2016 SEMENTINA S 9.450 8.650 6.650 9.100 33.850 

82 Elena Wismer 2016 SEMENTINA S 9.200 8.200 7.750 8.650 33.800 

 
83 

 
Emma 

 
Sag 

 
2015 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

  
8.850 

 
8.450 

 
8.800 

 
7.650 

 
33.750 

84 Davina Jung 2016 ASCONA S 8.850 7.800 8.300 8.750 33.700 

 
84 

Arena 

Victoria 

 
Koster Espejo 

 
2015 

 
BREGANZONA 

 
S 

 
8.500 

 
8.450 

 
8.400 

 
8.350 

 
33.700 

 
86 

 
Victoria 

 
Lepori 

 
2015 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
S 

 
8.750 

 
8.550 

 
7.800 

 
8.550 

 
33.650 

87 Margot Ippolito 2015 GIUBIASCO 
 

9.050 8.200 8.050 8.000 33.300 

88 Ioanna Bit-Killeta 2015 LOCARNO 
 

8.550 8.300 7.850 8.550 33.250 

89 Jael Waldmeier 2016 LOSONE S 8.450 9.250 7.350 8.150 33.200 

90 Sophie Guarnieri 2016 PONTE TRESA S 8.800 8.700 6.950 8.600 33.050 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

90 Soldati Sofia 2015 LUGANO 
 

8.900 8.500 8.150 7.500 33.050 

92 Viola Mongodi 2016 BREGANZONA S 8.550 8.650 7.150 8.650 33.000 

93 Nora Pron 2016 BREGANZONA S 7.900 8.650 7.950 8.300 32.800 

93 Clara Pansica Sanchez 2015 LUGANO S 8.500 8.700 8.200 7.400 32.800 

93 Leila Fraschina 2016 MANNO S 8.650 8.250 7.750 8.150 32.800 

96 Letizia Gianossi 2016 BELLINZONA S 8.950 8.000 7.250 8.500 32.700 

97 Amélie Cantoni 2016 PONTE TRESA S 7.900 8.650 7.900 8.200 32.650 

 
98 

 
Alys 

 
Rizzi 

 
2015 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
S 

 
8.700 

 
8.550 

 
7.500 

 
7.800 

 
32.550 

98 Giorgia Garganigo 2016 STABIO S 8.450 8.750 7.150 8.200 32.550 

98 Jana Dodaj 2015 BODIO S 8.200 7.950 8.250 8.150 32.550 

101 Aurora Cito 2015 MENDRISIO S 8.750 8.350 8.000 7.400 32.500 

102 Emily Castelli 2015 BODIO S 8.750 8.850 6.600 8.250 32.450 

102 Loise Campanello 2015 SEMENTINA 
 

9.000 8.200 6.600 8.650 32.450 

104 Emily Bronner 2016 MANNO S 8.050 8.350 7.500 8.500 32.400 

105 Diana Fomiatti 2016 LUGANO S 8.350 8.350 7.850 7.800 32.350 

106 Emma Tanadini 2015 LOSONE S 8.450 8.850 6.500 8.500 32.300 

107 Carlotta Covino 2016 BELLINZONA S 8.600 7.700 7.850 8.100 32.250 

107 Medea Obertüfer 2015 MONTE CARASSO S 8.000 8.600 7.150 8.500 32.250 

109 Giulia Casoli 2015 LUGANO 
 

8.150 7.850 7.850 8.300 32.150 

110 Matilde Coelhoso Silva 2015 LUGANO S 8.700 8.500 8.200 6.600 32.000 

111 LUCILLA ANDREANI 2015 CHIASSO S 8.350 8.050 7.800 7.750 31.950 

111 ANITA CAVADINI 2015 CHIASSO NS 9.300 8.050 7.450 7.150 31.950 

111 Aurelia Chiaverio 2016 LUGANO S 8.850 7.950 8.000 7.150 31.950 

114 Alicia Franscella 2016 LOSONE S 8.250 8.700 6.550 8.350 31.850 

115 Lidia Matasci 2015 LOSONE S 7.950 8.500 6.500 8.850 31.800 

115 Lena Zanetti 2016 MANNO S 8.650 8.000 6.700 8.450 31.800 

117 Rebecca Ruggiero 2016 BODIO S 8.250 8.450 6.700 8.350 31.750 

117 Margherita Bortolotto 2015 CHIASSO NS 8.450 9.050 7.400 6.850 31.750 

117 NOEMI RESTELLI 2015 CHIASSO S 8.850 8.400 7.850 6.650 31.750 

120 GIULIA KAUFMANN 2015 CHIASSO S 8.800 7.650 7.600 7.600 31.650 

121 EMMA NESSI 2015 CHIASSO S 9.150 8.050 7.550 6.800 31.550 

122 Nadine Wolfisberg 2015 AIROLO S 8.000 8.550 6.550 8.350 31.450 

122 Alice Marotta 2015 STABIO S 8.000 8.050 7.700 7.700 31.450 

 
124 

 
Mia 

 
Zivkovic 

 
2016 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
S 

 
7.750 

 
8.350 

 
8.600 

 
6.700 

 
31.400 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

125 Alessia Gabriele 2016 PONTE TRESA S 8.350 8.300 6.500 7.950 31.100 

126 Sare Fidan 2016 SEMENTINA S 7.650 7.950 7.500 7.800 30.900 

127 Lara Duchini 2015 MONTE CARASSO NS 8.200 8.050 7.100 7.450 30.800 

128 Yelizaveta Bashmakova 2015 AIROLO NS 8.200 8.750 6.750 6.900 30.600 

129 Leda Nessi 2016 LOSONE S 8.050 8.350 6.500 7.650 30.550 

129 Athena Bizzozzero 2016 BREGANZONA S 7.600 7.800 7.800 7.350 30.550 

131 Ambra Musliu 2016 LUGANO 
 

8.150 7.850 7.150 7.300 30.450 

132 Matilde Zubler 2015 STABIO NS 7.300 8.350 7.700 7.000 30.350 

133 Beatriz Marques Torres 2015 AIROLO NS 7.750 8.300 6.900 7.250 30.200 

134 Cécile Gaucher-Cazalis 2016 LUGANO 
 

8.700 7.350 6.200 7.850 30.100 

 
135 

 
Emma 

 
Maretti 

 
2015 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
NS 

 
7.950 

 
8.350 

 
7.350 

 
6.300 

 
29.950 

136 Laura Uccello 2015 LOCARNO NS 8.150 7.850 7.000 6.850 29.850 

137 MARTA HAGOS 2015 CHIASSO NS 7.800 7.000 7.300 7.100 29.200 

137 Gaia Di Dedda 2015 LOCARNO NS 7.900 7.650 6.600 7.050 29.200 

 
139 

NOEMI 

MARIA 

 
CASTIGLIONI 

 
2015 

 
CHIASSO 

 
NS 

 
7.400 

 
7.550 

 
6.400 

 
7.100 

 
28.450 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 1 Maschile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale 

1 Tobia Moranda 2018 MANNO 
 

9.500 9.000 9.150 9.000 8.650 45.300 

2 Anik Blakcori 2018 BELLINZONA 
 

9.100 8.800 9.100 8.950 8.100 44.050 

3 Justin Mazzoleni 2017 ASCONA S 8.500 8.800 9.100 9.000 8.200 43.600 

 
4 

 
Niccolò 

Scossa- 

Baggi 

 
2017 

 
GIUBIASCO 

  
7.800 

 
8.800 

 
9.050 

 
8.650 

 
8.100 

 
42.400 

5 Luca Rizzon 2018 PONTE TRESA S 7.800 8.550 9.300 8.250 8.400 42.300 

6 Ferdinand Casellini 2017 BREGANZONA S 8.000 8.700 8.900 8.450 8.200 42.250 

7 Kilian Norcia 2017 ASCONA S 8.250 8.350 8.950 8.200 8.100 41.850 

 
8 

 
Zeno Artù 

 
Bustini 

 
2018 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
S 

 
8.200 

 
7.000 

 
9.000 

 
8.750 

 
8.400 

 
41.350 

9 Leonardo Casadei 2017 BELLINZONA 
 

8.600 8.000 8.500 8.100 7.900 41.100 

9 Gianluca La Targia 2017 ROVEREDO S 8.150 8.250 8.050 8.250 8.400 41.100 

11 Amael Gilardi 2018 ASCONA S 8.300 8.100 8.400 8.200 7.700 40.700 

12 Liam Peraino 2018 MANNO 
 

8.850 8.100 8.550 7.500 7.400 40.400 

13 Neit Sabani 2018 GIUBIASCO S 7.050 8.650 8.250 8.350 7.750 40.050 

14 Sebastian Menenti 2017 STABIO S 7.900 7.850 8.450 7.450 8.200 39.850 

15 Antonino Biondo 2017 SEMENTINA S 8.400 7.850 8.550 6.900 7.800 39.500 

16 Colin Fraschina 2018 MANNO 
 

7.450 7.450 8.650 7.800 7.300 38.650 

17 Nico Lorenzetti 2018 BELLINZONA NS 7.750 6.600 8.250 7.250 7.500 37.350 

18 Yael Tadé 2018 BELLINZONA NS 6.700 7.000 7.650 8.200 7.200 36.750 

19 Tommaso Ippolito 2018 GIUBIASCO NS 6.950 7.250 7.800 6.750 7.400 36.150 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 2 Maschile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale 

1 Elia Venturelli 2015 MANNO S 9.600 9.450 8.950 9.450 8.800 46.250 

2 Giona Quarti 2016 MANNO S 9.100 9.050 9.400 9.300 9.050 45.900 

3 Gerardo Gigliotti 2015 BELLINZONA 
 

9.000 9.250 9.150 9.150 8.200 44.750 

4 Andrea Agresta 2016 PONTE TRESA S 8.650 9.000 8.750 9.250 8.600 44.250 

5 Samuele Guglielmini 2015 BELLINZONA S 8.550 9.400 8.850 8.800 8.600 44.200 

6 Giona Zanetti 2015 MANNO 
 

8.950 9.100 8.350 9.100 8.500 44.000 

7 Roger Pongelli 2016 MANNO S 8.900 9.250 8.050 8.800 8.100 43.100 

8 Davide Lanfranconi 2016 STABIO S 8.700 8.850 8.300 8.950 8.150 42.950 

9 Ivan Nakhlupin 2016 LUGANO S 8.000 8.650 8.100 8.900 8.850 42.500 

 
10 

Pietro 

Giacomo 

 
Guidotti 

 
2016 

 
PONTE TRESA 

 
S 

 
8.450 

 
8.950 

 
8.150 

 
8.450 

 
7.800 

 
41.800 

11 Rico Pellegrini 2015 BIASCA S 8.500 8.850 9.200 7.700 7.500 41.750 

12 Sebastiano Leonardi 2016 LUGANO S 7.650 8.500 7.950 9.300 8.250 41.650 

12 Emilio Puricelli 2015 STABIO S 8.300 8.550 8.750 8.650 7.400 41.650 

14 Stefan Tilotta 2015 BELLINZONA S 7.750 8.450 8.850 8.250 8.200 41.500 

15 Manuel Gangale 2015 ROVEREDO S 8.200 8.450 7.650 8.500 8.100 40.900 

16 Silvio Puricelli 2015 STABIO S 7.800 8.300 7.900 9.100 7.700 40.800 

17 Michele Buzzi 2016 BREGANZONA S 7.650 8.400 8.200 8.300 7.800 40.350 

18 Sebastian Vicari 2016 MANNO 
 

8.050 7.550 8.000 8.000 7.750 39.350 

 
19 

 
Redy 

 
Rossetti 

 
2015 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
S 

 
7.100 

 
8.150 

 
8.050 

 
7.900 

 
7.400 

 
38.600 

20 Zeno Morinini 2015 BIASCA S 7.850 8.000 7.250 7.700 7.000 37.800 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 3 Maschile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale 

1 Théo Parchet 2014 LUGANO S 9.300 9.300 9.000 8.750 8.350 44.700 

2 Matteo Tolomeo 2015 ASCONA 
 

9.050 8.700 9.100 8.800 8.600 44.250 

3 Luan Parini 2014 MANNO S 9.250 8.950 8.650 8.750 8.250 43.850 

4 Matteo Ranucoli 2013 LOSONE 
 

8.600 9.100 8.750 7.850 8.250 42.550 

5 Omar Callera 2014 LUGANO S 8.950 8.600 8.450 8.050 7.750 41.800 

6 Dario Ricca 2014 ASCONA S 8.100 8.500 8.150 8.400 8.350 41.500 

7 Matteo Dell'Uomini 2014 STABIO S 8.850 8.400 7.600 8.400 7.950 41.200 

8 Francesco Spinocchio 2014 BELLINZONA S 8.300 8.000 7.600 7.250 7.900 39.050 

9 Michele Devittori 2013 BIASCA S 8.050 7.150 7.800 7.900 7.850 38.750 

10 Natan Longa 2014 BIASCA S 8.450 7.350 7.350 7.900 7.650 38.700 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 4 Maschile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale 

1 Gaël Vassalli 2013 MENDRISIO S 9.500 9.300 9.350 9.600 9.800 47.550 

 
2 

 
Justin 

Rosario 

Garcia 

 
2012 

 
CANOBBIO 

 
S 

 
8.450 

 
9.250 

 
9.000 

 
9.300 

 
9.000 

 
45.000 

3 Léon Stutz 2012 BELLINZONA S 8.500 8.650 8.000 9.450 9.250 43.850 

4 Dario Gajic 2012 BELLINZONA 
 

8.650 8.550 8.550 8.600 8.600 42.950 

5 Luca Calderari 2013 GIUBIASCO S 8.950 8.300 8.950 8.050 8.650 42.900 

 
6 

 
Norberto 

 
Guidotti 

 
2011 

MONTE 

CARASSO 

  
8.600 

 
8.450 

 
8.350 

 
8.450 

 
8.750 

 
42.600 

7 Geremi Mazzoleni 2012 ASCONA 
 

9.100 8.050 8.500 7.750 8.700 42.100 

8 Gioele Bassetti 2012 BIASCA S 8.150 7.500 9.000 8.400 8.500 41.550 

9 Milo Bellinato 2012 CHIASSO S 9.200 7.750 7.750 8.350 8.450 41.500 

10 Kevin Beghelli 2011 SEMENTINA S 7.550 8.300 7.600 7.550 8.550 39.550 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 4 Femminile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 Ruby Snozzi 2012 BELLINZONA 
 

9.000 9.900 9.650 9.500 38.050 

2 Luana Schumacher 2012 BELLINZONA S 9.350 9.750 9.200 9.300 37.600 

3 Camilla Durini 2012 STABIO 
 

9.250 9.300 9.350 9.450 37.350 

4 Valentina Bruscagin 2011 STABIO 
 

9.200 9.450 9.000 9.250 36.900 

4 Mayra Malinverno 2012 BELLINZONA 
 

9.400 9.400 8.950 9.150 36.900 

 
6 

 
Alisia 

 
Leo 

 
2011 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

  
9.150 

 
9.650 

 
8.800 

 
9.250 

 
36.850 

7 Elena Codoni 2012 STABIO S 9.100 9.150 8.900 9.350 36.500 

8 Annalisa Perry 2012 CANOBBIO 
 

9.250 9.650 8.250 9.300 36.450 

9 Mara Stornetta 2012 BELLINZONA 
 

9.200 9.400 9.100 8.650 36.350 

9 Camilla Senatore 2011 CANOBBIO 
 

8.800 9.200 8.950 9.400 36.350 

11 Elisabetta Mereu 2012 CANOBBIO 
 

9.000 9.400 8.950 8.950 36.300 

12 Giorgia Sandrinelli 2011 CHIASSO 
 

9.400 9.450 9.200 8.200 36.250 

13 Sofia Galli 2012 CANOBBIO 
 

9.100 9.500 8.650 8.900 36.150 

14 Gaia Mangani 2011 MANNO 
 

8.900 8.950 8.850 9.250 35.950 

15 Deva Camoesa 2012 BELLINZONA S 9.000 9.050 8.750 9.000 35.800 

16 Matilde Tanner 2012 BELLINZONA S 9.100 9.400 8.850 8.400 35.750 

17 Elisa Crivelli 2012 CHIASSO S 8.850 9.300 8.450 8.950 35.550 

18 Stefania Merletto 2012 STABIO S 8.700 9.400 8.400 9.000 35.500 

19 Matilde Ingrami 2011 MANNO S 8.900 8.650 9.150 8.750 35.450 

20 Noelie Ballerini 2011 CANOBBIO 
 

9.200 9.350 7.500 9.000 35.050 

20 Annie Mazzi-Bernasconi 2012 CHIASSO S 9.000 9.100 8.750 8.200 35.050 

22 Matilde Ecca 2012 LUGANO 
 

8.950 8.900 8.100 9.050 35.000 

23 Charlene Berri 2013 SEMENTINA S 8.550 9.550 8.000 8.850 34.950 

23 Mane Arcioni 2012 BIASCA 
 

8.450 8.950 9.150 8.400 34.950 

25 Lia Mazzi-Bernasconi 2012 CHIASSO S 8.900 8.600 8.850 8.550 34.900 

 
25 

 
Mael 

 
Lepori 

 
2012 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

  
9.250 

 
9.300 

 
8.950 

 
7.400 

 
34.900 

27 Lia Barudoni 2013 AMBRÌ-PIOTTA S 8.500 8.650 8.400 9.200 34.750 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

 
28 

 
Emma 

Squillace 

Fortunato 

 
2013 

 
BREGANZONA 

 
S 

 
8.450 

 
9.500 

 
8.400 

 
8.350 

 
34.700 

29 Sofia Digirolamo 2012 ROVEREDO S 8.750 8.800 8.600 8.500 34.650 

29 Emy Ponzellini 2011 OSOGNA-LODRINO S 8.650 9.250 8.100 8.650 34.650 

31 Viola De Giorgi 2011 BREGANZONA 
 

8.850 8.650 8.400 8.700 34.600 

32 Santarone Michelle 2012 BREGANZONA 
 

8.600 8.700 8.700 8.450 34.450 

32 Alyssa Conca 2013 LOCARNO S 8.900 8.550 8.600 8.400 34.450 

34 Larissa Crivelli 2014 CANOBBIO S 8.750 9.000 8.350 8.300 34.400 

35 Aurora Cattaneo 2013 ROVEREDO S 8.350 8.800 8.600 8.600 34.350 

36 Alessia Keller 2012 MANNO S 8.900 9.000 8.050 8.300 34.250 

37 Allyson Paris 2012 PONTE TRESA S 9.200 8.350 8.350 8.300 34.200 

38 Maya Khoeli 2012 LUGANO S 9.000 8.550 8.300 8.300 34.150 

39 Noemi Pagliucca 2014 LOCARNO S 8.800 8.850 8.100 8.300 34.050 

40 Nicole Gravante 2012 CHIASSO S 8.750 9.200 8.000 7.900 33.850 

41 Alice Bizzozero 2012 CANOBBIO 
 

8.900 8.650 8.000 8.200 33.750 

42 Martina Oliva 2013 OSOGNA-LODRINO S 8.800 8.900 7.800 8.000 33.500 

43 Ambra Ruggeri 2013 GIUBIASCO S 8.350 8.550 7.850 8.550 33.300 

44 Erin Cavallo 2013 GIUBIASCO S 8.100 8.100 8.300 8.750 33.250 

44 Alice Tirino 2012 LUGANO S 9.000 7.800 8.100 8.350 33.250 

46 Rebecca Rocco 2011 PONTE TRESA 
 

7.650 9.000 8.000 8.050 32.700 

47 Cloe Comolli 2012 OSOGNA-LODRINO S 8.100 8.450 8.350 7.700 32.600 

48 Kelis Longo 2013 SEMENTINA NS 8.550 7.300 7.450 8.950 32.250 

49 Giada Davi 2011 ROVEREDO S 8.250 7.550 7.800 8.600 32.200 

50 Giada Forni 2012 CHIASSO S 9.150 7.000 8.200 7.600 31.950 

51 Isabella Morici 2011 MONTE CARASSO S 8.150 8.750 7.000 8.000 31.900 

52 Shanti Lombardi 2012 BELLINZONA S 9.000 7.750 8.300 6.750 31.800 

53 Sara Ittig 2013 GIUBIASCO S 8.100 7.900 7.300 8.050 31.350 

54 Ambra Celio 2013 AMBRÌ-PIOTTA S 7.850 6.350 8.200 8.600 31.000 

55 Emma Setter 2012 LUGANO S 8.400 6.350 7.550 8.000 30.300 

56 Elina Risi 2011 OSOGNA-LODRINO NS 7.550 6.900 7.400 7.250 29.100 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 1 Femminile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 Melodie Habegger 2017 CANOBBIO 
 

9.600 9.700 10.000 9.600 38.900 

1 Eveline Mangolini 2017 PONTE TRESA 
 

9.700 9.700 9.900 9.600 38.900 

3 Eliza Crivelli 2018 CANOBBIO 
 

9.350 9.200 9.850 9.100 37.500 

 
4 

 
Elodie 

Ambrosetti- 

Giudici 

 
2017 

 
AMBRÌ-PIOTTA 

 
S 

 
9.450 

 
8.750 

 
10.000 

 
9.100 

 
37.300 

5 Sofia Tavarini 2017 CANOBBIO 
 

9.550 9.150 9.450 9.100 37.250 

5 Martina Guggiari 2017 MANNO 
 

9.600 9.400 9.800 8.450 37.250 

7 Alyson Vono 2017 ASCONA S 9.200 9.250 9.250 9.250 36.950 

7 Giada Gadola 2017 ROVEREDO S 9.500 8.850 9.900 8.700 36.950 

9 Carlotta Carceo 2017 MANNO 
 

9.300 8.900 9.800 8.850 36.850 

10 Valérie Branca 2017 GIUBIASCO 
 

9.000 9.150 9.350 9.300 36.800 

11 Juno Monga 2018 ROVEREDO S 9.050 8.850 9.350 9.400 36.650 

12 Rochelle Marchesi 2017 PONTE TRESA S 9.100 9.100 9.250 9.100 36.550 

12 Ariel Akai 2017 ASCONA S 9.200 8.700 9.600 9.050 36.550 

14 Gaia Albisetti 2018 PONTE TRESA S 9.500 8.850 9.700 8.400 36.450 

15 Gaia Giovannacci 2017 LOSONE 
 

8.700 9.200 9.700 8.750 36.350 

16 Cloe Sormani 2018 PONTE TRESA S 9.100 8.750 9.500 8.700 36.050 

16 Sophia Hiltbrand 2017 PONTE TRESA 
 

8.950 9.150 9.400 8.550 36.050 

18 Arya Arosio 2017 ASCONA S 9.000 8.750 9.650 8.600 36.000 

18 Giulia Albisetti 2017 CANOBBIO 
 

9.050 9.050 9.200 8.700 36.000 

20 Eva Mihajlovic 2017 BELLINZONA S 8.900 9.300 9.100 8.550 35.850 

21 Alisa Azarenko 2017 LUGANO 
 

9.350 8.850 8.900 8.600 35.700 

21 Nicole Cogo 2017 PONTE TRESA S 8.650 8.650 9.450 8.950 35.700 

23 Atena Schenker 2017 GIUBIASCO 
 

8.950 8.750 9.350 8.600 35.650 

23 Noemi Barudoni 2017 AMBRÌ-PIOTTA S 8.850 8.900 9.200 8.700 35.650 

23 Zoe Pellegrini 2017 MANNO 
 

8.950 8.650 9.650 8.400 35.650 

26 Chloe Zennaro 2017 STABIO S 9.100 8.400 9.500 8.600 35.600 

 
27 

 
Soleil 

 
Crotti 

 
2018 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
S 

 
9.150 

 
8.750 

 
9.200 

 
8.400 

 
35.500 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

28 Lluvia Bermudez 2017 MANNO S 9.100 9.000 9.400 7.900 35.400 

29 Bianca Danesi 2017 MENDRISIO S 9.100 8.400 8.950 8.900 35.350 

30 Sila Crivelli 2018 BELLINZONA S 9.000 9.050 8.650 8.600 35.300 

30 Megan Gasparini 2018 CANOBBIO S 9.000 8.600 9.300 8.400 35.300 

30 Kate Morgani 2017 STABIO 
 

9.000 8.650 9.400 8.250 35.300 

33 Alessia Castagnino 2017 MANNO 
 

8.850 8.900 9.000 8.500 35.250 

34 Noemi Forrer 2017 CANOBBIO 
 

9.150 8.250 9.350 8.350 35.100 

35 Ambra Fanetti 2017 LOCARNO S 8.650 8.350 8.950 9.100 35.050 

36 Lena Norghauer 2017 BODIO S 8.400 8.950 9.050 8.550 34.950 

37 Tonia Dodaj 2017 BODIO S 8.600 8.750 9.500 8.000 34.850 

38 Julie Crivelli 2018 LOSONE S 8.750 8.500 9.100 8.450 34.800 

38 Swami Saurwein 2017 MENDRISIO S 8.750 8.550 8.950 8.550 34.800 

40 Carolina Balmelli 2017 PONTE TRESA S 9.000 7.700 9.450 8.600 34.750 

40 Mélodie Vassalli 2017 GIUBIASCO 
 

8.250 8.900 9.450 8.150 34.750 

42 Emma Jemini 2018 BODIO S 9.000 8.350 9.400 7.950 34.700 

42 Viola Rizzi 2017 CANOBBIO 
 

8.750 8.450 9.150 8.350 34.700 

 
44 

 
Maelle 

 
Pestoni 

 
2018 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
S 

 
9.050 

 
8.050 

 
9.200 

 
8.350 

 
34.650 

 
44 

 
Airin 

De Lorenzo 

Smit 

 
2018 

 
MANNO 

  
8.600 

 
8.700 

 
8.650 

 
8.700 

 
34.650 

46 Martina Frick 2017 BELLINZONA 
 

8.500 8.450 8.800 8.800 34.550 

46 Erin Pedrotti- Ferrari 2017 ROVEREDO S 8.950 8.450 8.900 8.250 34.550 

48 Ada Roth 2017 STABIO 
 

8.150 8.450 9.300 8.450 34.350 

 
48 

 
Sara 

 
Sag 

 
2017 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

  
8.650 

 
8.000 

 
9.250 

 
8.450 

 
34.350 

50 Greta Rocca 2017 BREGANZONA S 9.100 8.450 8.300 8.450 34.300 

51 Leonie Balmelli 2017 BREGANZONA 
 

8.800 8.700 8.300 8.450 34.250 

52 Elena Affolter 2018 MANNO 
 

8.650 8.000 9.350 8.100 34.100 

53 Bianca Crivelli 2017 STABIO S 8.550 8.500 8.700 8.250 34.000 

54 Alyson Gajtani 2017 LUGANO 
 

8.800 7.900 9.150 8.100 33.950 

54 Eloise Martano 2017 BELLINZONA S 8.600 8.900 8.000 8.450 33.950 

56 Ester Melena 2018 CANOBBIO S 8.400 9.200 8.700 7.550 33.850 

56 Margherita Bertolotti 2017 LOCARNO S 7.800 8.950 8.400 8.700 33.850 

58 Olivia Giovanora 2017 SEMENTINA S 8.600 8.250 8.850 8.100 33.800 

58 Giorgia Galli 2017 CANOBBIO S 7.800 8.350 9.250 8.400 33.800 

58 Morena Pedrini 2017 AIROLO S 7.400 8.600 9.150 8.650 33.800 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

58 Camilla Hauser 2017 LOSONE 
 

8.150 8.150 9.150 8.350 33.800 

62 Mia Manzella 2017 MONTE CARASSO S 9.100 7.650 8.300 8.650 33.700 

63 Martina Ferrrari 2017 MENDRISIO S 8.450 7.950 8.750 8.300 33.450 

63 Alexandra Mitreska 2017 PONTE TRESA S 9.000 8.700 9.150 6.600 33.450 

65 Petra Zupan 2018 GIUBIASCO S 8.350 7.850 8.850 8.300 33.350 

65 Elina Sartori 2017 GRONO 
 

8.200 7.950 8.950 8.250 33.350 

65 Viktoria Juric 2018 MANNO S 8.900 7.450 8.850 8.150 33.350 

68 Bianca Boero 2018 CANOBBIO S 8.450 7.600 9.500 7.700 33.250 

69 Noemi Valentino 2017 SEMENTINA S 8.450 7.900 9.000 7.800 33.150 

69 Daniela Mazza 2017 AIROLO S 8.250 8.650 8.000 8.250 33.150 

71 Magdalena D'Ambra 2018 AIROLO S 7.850 8.550 8.150 8.350 32.900 

 
71 

 
Amelie 

 
Melera 

 
2017 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
S 

 
8.450 

 
7.450 

 
9.000 

 
8.000 

 
32.900 

73 Emma Contadini 2017 STABIO S 8.150 7.850 8.750 7.950 32.700 

74 Mia Cretti 2017 SEMENTINA S 8.450 7.900 8.900 7.250 32.500 

75 Ylenia Guglielmini 2018 BELLINZONA S 8.200 7.550 8.650 7.800 32.200 

76 Flora Zanetti 2018 MANNO S 8.100 8.400 8.100 7.550 32.150 

77 Inès Fente Sànchez 2017 LOSONE S 7.900 7.550 8.500 8.150 32.100 

78 Ada Colombo 2017 LOSONE 
 

7.950 8.600 8.150 7.300 32.000 

78 Noemi Barbera 2018 BELLINZONA S 8.550 7.200 8.650 7.600 32.000 

80 Melanie Forrer 2018 GIUBIASCO S 8.000 7.950 8.050 7.850 31.850 

81 Elin Dell'Ambrogio 2018 GIUBIASCO S 6.950 8.400 8.600 7.750 31.700 

81 Giorgia Galfetti 2017 STABIO S 7.850 6.750 8.950 8.150 31.700 

83 Medea Parla 2018 GIUBIASCO S 7.500 7.950 8.050 8.000 31.500 

83 Khloé Bernasconi 2017 SEMENTINA NS 8.600 6.950 8.500 7.450 31.500 

85 Carola Marotta 2018 STABIO S 7.400 7.500 8.900 7.500 31.300 

86 Agata Piffaretti 2018 CANOBBIO S 7.400 7.500 8.600 7.650 31.150 

87 Lavinia Ugazio 2017 MONTE CARASSO S 7.950 7.500 8.250 7.350 31.050 

88 Sofia Celio 2017 AIROLO S 7.750 7.500 7.900 7.750 30.900 

89 Penelope Puricelli 2017 STABIO 
 

8.450 6.000 8.750 7.650 30.850 

90 Gaia Cavargna 2017 AIROLO S 7.950 7.200 7.850 7.800 30.800 

91 Giorgia Sperzagni 2017 STABIO NS 7.500 7.450 7.350 8.150 30.450 

92 Elodie Keller 2018 BELLINZONA NS 8.200 7.100 8.650 5.950 29.900 

93 Cynthia Khoury 2018 BELLINZONA NS 7.300 6.750 9.150 6.600 29.800 

94 Camilla De Nardo 2018 BELLINZONA NS 8.050 5.750 9.100 6.750 29.650 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

 
95 

Ludovica 

Amelie 

 
Ielpo 

 
2018 

 
STABIO 

 
NS 

 
8.350 

 
5.200 

 
8.450 

 
7.350 

 
29.350 

96 Anna Pasinelli 2017 AIROLO NS 7.350 6.800 7.950 7.100 29.200 

97 Camilla Brigger 2019 AIROLO NS 7.150 6.750 6.900 7.550 28.350 



 

Classifica Coppa Ticino- Categoria 3 Femminile 
 
 

# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 Alyssa Venturelli 2013 MANNO S 9.450 8.950 9.400 9.650 37.450 

2 Giada Di Santo 2014 BELLINZONA 
 

9.750 9.100 9.400 8.750 37.000 

3 Viola Guatieri 2013 BELLINZONA 
 

9.300 9.150 9.200 9.300 36.950 

4 Norah Monga 2014 ROVEREDO S 9.500 9.100 9.100 9.200 36.900 

5 Cora Conti 2013 BELLINZONA 
 

9.250 9.100 8.900 9.500 36.750 

6 Alice Passos Zylberberg 2014 CANOBBIO S 9.400 9.350 8.550 9.400 36.700 

7 Sophie Tarella 2013 ASCONA S 9.400 8.600 9.200 9.400 36.600 

8 Simona Peric 2014 SEMENTINA S 9.650 8.800 8.650 9.050 36.150 

9 Gabriela Zivko 2014 BELLINZONA S 9.450 9.150 8.900 8.600 36.100 

9 Lani Porta 2014 CANOBBIO S 9.500 9.400 8.750 8.450 36.100 

11 Alessia Ramundo 2013 CHIASSO 
 

9.550 9.150 8.550 8.650 35.900 

12 Gaia Maesano 2015 SEMENTINA S 9.450 9.150 8.350 8.850 35.800 

12 Christel Guglielmini 2014 BELLINZONA 
 

9.400 9.200 8.650 8.550 35.800 

14 Estia Boetschi 2014 BELLINZONA S 9.300 8.950 9.450 8.050 35.750 

15 Sibilla Visconti 2014 PONTE TRESA S 8.800 8.650 9.450 8.650 35.550 

16 Melissa Crotti 2013 BELLINZONA 
 

9.500 8.600 9.400 7.950 35.450 

17 Greta Rezzonico 2014 BELLINZONA S 9.100 9.100 8.850 8.300 35.350 

17 Nila Shabani 2014 GIUBIASCO S 9.200 9.000 8.800 8.350 35.350 

19 Emma De Jesus Pereira 2015 AIROLO 
 

9.100 8.200 8.750 9.250 35.300 

19 Cecilia Balestra 2014 GIUBIASCO S 8.850 8.950 8.550 8.950 35.300 

21 Luisa Carloni 2014 MANNO S 9.100 8.800 8.800 8.550 35.250 

21 Giulia Ramundo 2013 CHIASSO 
 

9.350 8.650 8.600 8.650 35.250 

23 Marta David 2014 CANOBBIO S 9.100 8.950 8.100 9.000 35.150 

24 Alice Faruolo 2013 ASCONA 
 

8.350 8.850 9.050 8.850 35.100 

25 Anaïs Maretti 2013 BELLINZONA 
 

9.300 9.150 8.650 7.950 35.050 

26 Elena Lupo 2013 LUGANO S 9.150 8.950 8.550 8.350 35.000 

26 Agnese Orfanò 2013 LUGANO 
 

8.800 8.650 9.000 8.550 35.000 

26 Olivia Grandi 2014 ROVEREDO S 9.700 7.750 9.150 8.400 35.000 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

29 Lea Maspoli 2015 MONTE CARASSO S 9.000 8.800 8.600 8.450 34.850 

 
29 

 
Letizia 

 
Tognini 

 
2013 

ARBEDO- 

CASTIONE 

  
8.950 

 
8.500 

 
9.150 

 
8.250 

 
34.850 

31 Kira Cattaneo 2014 MANNO S 9.250 8.600 8.800 8.100 34.750 

32 Noemi Scaiotti 2013 MANNO 
 

8.950 8.900 9.000 7.700 34.550 

33 Carolina Cerutti 2014 MANNO S 9.100 8.500 8.300 8.550 34.450 

33 Lisa Menenti 2015 STABIO S 9.000 8.550 8.600 8.300 34.450 

35 Alice Boero 2014 CANOBBIO S 7.750 9.150 8.850 8.400 34.150 

35 Agata Regolatti 2014 LOSONE S 8.950 8.450 8.100 8.650 34.150 

37 Marta Robadey 2013 PONTE TRESA 
 

8.850 8.800 8.100 8.300 34.050 

37 Leotta Amelia 2014 CHIASSO S 9.050 8.500 8.450 8.050 34.050 

39 Ajsha Beqiri 2013 BIASCA S 8.450 8.750 8.300 8.500 34.000 

40 Sofia Caprara 2013 BIASCA 
 

8.100 8.900 8.300 8.600 33.900 

40 Mila Ritter 2013 LUGANO S 9.200 8.750 7.800 8.150 33.900 

42 Léonie Panizzolo 2015 SEMENTINA S 9.050 8.500 8.250 8.050 33.850 

 
42 

 
Claudia 

Linares De 

Almeida 

 
2013 

 
BELLINZONA 

  
8.550 

 
8.950 

 
8.750 

 
7.600 

 
33.850 

44 Licia Della Vecchia 2013 AIROLO 
 

8.850 8.000 8.400 8.550 33.800 

45 Eleonora Restelli 2013 CHIASSO 
 

8.600 8.600 8.350 8.200 33.750 

45 Francesca Lupo 2013 LUGANO S 7.950 8.750 8.450 8.600 33.750 

45 Alessia Rizzon 2014 PONTE TRESA S 8.650 8.250 8.550 8.300 33.750 

48 Alice Del Col 2013 BREGANZONA S 9.000 8.250 8.100 8.350 33.700 

48 Pamela Butti 2013 MANNO S 8.450 8.400 9.050 7.800 33.700 

50 Sofi Baur 2013 PONTE TRESA 
 

8.050 8.300 8.700 8.550 33.600 

50 NIKITA HAMMOND 2014 CHIASSO S 8.900 8.250 8.450 8.000 33.600 

50 Lara Cogo 2013 PONTE TRESA 
 

8.500 8.650 8.150 8.300 33.600 

53 Giulia Reich 2014 SEMENTINA S 7.850 8.600 8.150 8.800 33.400 

53 Laila Rezzonico 2014 MANNO S 8.450 8.550 8.000 8.400 33.400 

55 Giulia Dozio 2014 BREGANZONA S 8.450 7.850 8.800 7.950 33.050 

55 Flora Guidotti 2013 MONTE CARASSO S 8.450 8.000 9.000 7.600 33.050 

55 Anaïs Rifuggio 2014 MANNO S 8.900 8.150 8.800 7.200 33.050 

58 Melissa Ranzi 2014 MANNO S 8.750 8.000 8.350 7.900 33.000 

58 Emily Marcon 2013 LUGANO S 8.400 8.600 7.750 8.250 33.000 

60 Fabiola Frigerio 2014 STABIO S 8.450 8.350 7.700 8.350 32.850 

61 Mia Benincasa 2014 SEMENTINA S 8.250 8.150 8.550 7.800 32.750 

62 Evita Aiello 2013 STABIO S 9.150 7.650 7.900 8.000 32.700 



# Nome Cognome Anno Società 
 

Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

63 Jana Mahmuti 2014 GIUBIASCO S 8.450 7.500 9.300 7.400 32.650 

64 Romina Maroni 2013 MANNO 
 

7.850 8.050 8.300 8.350 32.550 

65 Anna Tronnolone 2013 MANNO S 7.850 8.900 8.600 6.900 32.250 

66 Martina Treppiedi 2014 SEMENTINA S 7.900 8.650 8.100 7.550 32.200 

 
66 

Chiara 

Indigo 

 
D’Avanzo 

 
2014 

 
BREGANZONA 

 
S 

 
8.550 

 
8.000 

 
7.950 

 
7.700 

 
32.200 

68 Leila Tarchini 2013 PONTE TRESA 
 

7.650 8.300 7.950 8.150 32.050 

69 Anthea Buvoli 2014 LOSONE 
 

8.350 7.700 8.200 7.750 32.000 

70 Clarissa Cereghetti 2013 CHIASSO S 8.450 8.050 8.100 7.250 31.850 

70 Michelle Fogliani 2015 BODIO S 8.100 7.600 8.650 7.500 31.850 

72 Daniela Aliverti 2014 CHIASSO S 8.450 8.700 7.550 7.050 31.750 

72 Gaia Valtulini 2013 BREGANZONA S 8.450 7.950 8.200 7.150 31.750 

74 Larissa Stojchev 2015 LOCARNO S 8.400 8.150 7.550 7.600 31.700 

75 Lucia Bosco 2014 PONTE TRESA NS 7.450 8.400 8.400 7.300 31.550 

76 Nora Siegrist 2014 LOSONE S 8.050 8.300 7.500 7.650 31.500 

76 Keila Mira 2014 LOSONE S 8.400 7.600 8.500 7.000 31.500 

78 Athena Wuthier 2014 LOSONE S 8.850 7.600 8.050 6.950 31.450 

79 Natalie Regazzi 2014 LOSONE S 8.150 8.200 8.350 6.600 31.300 

80 Ambra Romano 2015 LOCARNO S 8.250 8.150 7.150 7.700 31.250 

81 DALIA PANEPINTO 2014 CHIASSO S 8.350 8.000 8.450 6.100 30.900 

81 Alessia Lauria 2014 LOSONE NS 8.700 8.650 6.350 7.200 30.900 

 
83 

 
Larissa 

Ferreira Da Silva 

Cardoso 

 
2014 

 
LOSONE 

 
NS 

 
7.400 

 
8.150 

 
7.150 

 
7.950 

 
30.650 

84 Gaia Colella 2014 BELLINZONA S 7.950 8.400 8.150 5.800 30.300 

85 Laura Grigore 2014 BODIO S 7.500 7.750 7.950 7.050 30.250 

 
86 

 
Sara 

 
De Sousa Ribeiro 

 
2014 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
NS 

 
8.900 

 
7.350 

 
6.700 

 
7.000 

 
29.950 

87 Grazia Termine 2014 LOSONE NS 7.550 7.400 7.500 7.350 29.800 

 
87 

 
Estelle 

 
Pulici 

 
2013 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
NS 

 
6.150 

 
7.900 

 
7.600 

 
8.150 

 
29.800 

89 Soeline Zauwen Berthelot 2014 LOSONE NS 7.200 7.300 8.000 7.250 29.750 

90 Anaise Regusci 2013 BODIO NS 7.100 8.600 7.150 6.650 29.500 

91 IRENE OLTOLINA 2014 CHIASSO NS 6.750 7.450 6.850 5.450 26.500 

 



 

Classifica Coppa Ticino a Squadre - Categoria 2 Femminile 

 

# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 CANOBBIO 
          

 
Alyse Peraino F 2 2015 CANOBBIO 9.850 9.500 9.400 9.600 38.35 

 
Alyssa Bonifazi F 2 2015 CANOBBIO 9.750 9.500 9.450 9.450 38.15 

 
Alice Cippà F 2 2015 CANOBBIO 9.450 9.500 9.150 9.450 37.55 

       
29.05 28.5 28 28.5 114.05 

2 MANNO 
          

 
Astrid Pisapio F 2 2015 MANNO 9.650 9.550 9.700 9.500 38.4 

 
Dirce Petrocchi F 2 2015 MANNO 9.550 9.350 9.650 9.450 38 

 
Anna Mila Pizzolato F 2 2016 MANNO 9.550 9.150 9.400 9.300 37.4 

       
28.75 28.05 28.75 28.25 113.8 

3 BELLINZONA 
          

 
Martina Antoniucci F 2 2015 BELLINZONA 9.600 9.400 9.300 9.000 37.3 

 
Nora Guatieri F 2 2015 BELLINZONA 9.250 9.100 9.350 9.500 37.2 

 
Zoe Riva F 2 2015 BELLINZONA 9.450 9.250 9.300 9.200 37.2 

       
28.3 27.75 27.95 27.7 111.7 

4 PONTE TRESA 
          

 
Sveva Castellazzi F 2 2015 PONTE TRESA 9.350 9.350 9.450 9.250 37.4 

 
Olivia Lujan Nunez F 2 2017 PONTE TRESA 9.250 9.300 9.150 9.550 37.25 

 
Nina Sain Adam F 2 2015 PONTE TRESA 9.300 8.950 9.350 9.100 36.7 

       
27.9 27.6 27.95 27.9 111.35 

5 BREGANZONA 
          

 
Giorgia Magni F 2 2015 BREGANZONA 9.700 9.250 9.050 9.650 37.65 

 
Carlotta Agostinetti F 2 2015 BREGANZONA 9.150 8.900 9.250 9.450 36.75 

 
Noemi Zola F 2 2015 BREGANZONA 8.950 9.250 8.750 9.300 36.25 

       
27.8 27.4 27.05 28.4 110.65 

6 GIUBIASCO 
          

 
Sophie Dovodja F 2 2015 GIUBIASCO 9.450 9.150 8.800 9.300 36.7 

 
Aline Branca F 2 2015 GIUBIASCO 9.250 9.450 9.000 8.900 36.6 

 
Vittoria Rossini F 2 2015 GIUBIASCO 9.500 9.100 8.500 8.650 35.75 

       
28.2 27.7 26.3 26.85 109.05 

7 LOSONE 
          

 
Lidia Ranucoli F 2 2015 LOSONE 9.200 9.500 8.750 8.900 36.35 

 
Bianca Cascili F 2 2015 LOSONE 8.800 8.800 9.000 8.850 35.45 

 
Lena Crivelli F 2 2015 LOSONE 8.900 8.900 9.000 8.650 35.45 



# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

       
26.9 27.2 26.75 26.4 107.25 

8 ASCONA 
          

 
Elisa Andreotti F 2 2016 ASCONA 9.550 9.400 8.300 9.300 36.55 

 
Maya Fanchetti F 2 2015 ASCONA 8.750 8.950 9.000 8.500 35.2 

 
Asia Tarella F 2 2015 ASCONA 8.850 9.000 8.300 9.050 35.2 

       
27.15 27.35 25.6 26.85 106.95 

 
9 

ARBEDO- 

CASTIONE 

          

  
Alyssia 

 
Gerosa 

 
F 

 
2 

 
2016 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
9.450 

 
9.400 

 
8.850 

 
9.200 

 
36.9 

  
Aurelia 

 
Postiglione 

 
F 

 
2 

 
2015 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
9.100 

 
8.550 

 
9.300 

 
8.250 

 
35.2 

  
Sofia 

 
Rigoni 

 
F 

 
2 

 
2015 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
8.200 

 
8.700 

 
9.050 

 
8.800 

 
34.75 

       
26.75 26.65 27.2 26.25 106.85 

 
10 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

          

  
Zoey 

 
Frasnelli 

 
F 

 
2 

 
2016 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
9.250 

 
8.600 

 
9.350 

 
9.150 

 
36.35 

  
Alice 

 
Desio 

 
F 

 
2 

 
2015 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
8.950 

 
8.500 

 
8.600 

 
8.850 

 
34.9 

  
Emma 

 
Sag 

 
F 

 
2 

 
2015 

VALLE DEL 

VEDEGGIO 

 
8.850 

 
8.450 

 
8.800 

 
7.650 

 
33.75 

       
27.05 25.55 26.75 25.65 105 

11 BIASCA 
          

 
Ayleen Cattaneo F 2 2015 BIASCA 8.800 9.050 8.850 8.850 35.55 

 
Sveva Laura Gabriele F 2 2015 BIASCA 8.900 8.950 8.400 8.650 34.9 

 
Beatrice Bernasconi F 2 2015 BIASCA 8.750 8.700 8.300 8.450 34.2 

       
26.45 26.7 25.55 25.95 104.65 

12 MENDRISIO 
          

 
Charlotte Molinari F 2 2015 MENDRISIO 9.100 8.950 8.900 8.650 35.6 

 
Alisha Valsesia F 2 2015 MENDRISIO 9.000 8.950 8.450 8.250 34.65 

 
Noa Villaret F 2 2015 MENDRISIO 8.900 8.350 8.200 8.550 34 

       
27 26.25 25.55 25.45 104.25 

13 CHIASSO 
          

 
MIRIAM HAGOS F 2 2015 CHIASSO 9.100 9.050 8.800 8.650 35.6 

 
CHIARA CROCI F 2 2016 CHIASSO 9.350 8.900 8.150 8.600 35 

 
LUCILLA ANDREANI F 2 2015 CHIASSO 8.350 8.050 7.800 7.750 31.95 

       
26.8 26 24.75 25 102.55 

14 SEMENTINA 
          

 
Margherita Gianinazzi F 2 2016 SEMENTINA 9.000 8.500 7.900 9.000 34.4 

 
Caroline Panizzolo F 2 2016 SEMENTINA 8.700 8.250 8.400 8.650 34 

 
Carol Invernizzi F 2 2016 SEMENTINA 9.450 8.650 6.650 9.100 33.85 



# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

       
27.15 25.4 22.95 26.75 102.25 

15 LUGANO 
          

 
Soldati Sofia F 2 2015 LUGANO 8.900 8.500 8.150 7.500 33.05 

  
Clara 

Pansica 

Sanchez 

 
F 

 
2 

 
2015 

 
LUGANO 

 
8.500 

 
8.700 

 
8.200 

 
7.400 

 
32.8 

 
Diana Fomiatti F 2 2016 LUGANO 8.350 8.350 7.850 7.800 32.35 

       
25.75 25.55 24.2 22.7 98.2 

16 BODIO 
          

 
Jana Dodaj F 2 2015 BODIO 8.200 7.950 8.250 8.150 32.55 

 
Emily Castelli F 2 2015 BODIO 8.750 8.850 6.600 8.250 32.45 

 
Rebecca Ruggiero F 2 2016 BODIO 8.250 8.450 6.700 8.350 31.75 

       
25.2 25.25 21.55 24.75 96.75 

17 STABIO 
          

 
Giorgia Garganigo F 2 2016 STABIO 8.450 8.750 7.150 8.200 32.55 

 
Alice Marotta F 2 2015 STABIO 8.000 8.050 7.700 7.700 31.45 

 
Matilde Zubler F 2 2015 STABIO 7.300 8.350 7.700 7.000 30.35 

       
23.75 25.15 22.55 22.9 94.35 

18 LOCARNO 
          

 
Ioanna Bit-Killeta F 2 2015 LOCARNO 8.550 8.300 7.850 8.550 33.25 

 
Laura Uccello F 2 2015 LOCARNO 8.150 7.850 7.000 6.850 29.85 

 
Gaia Di Dedda F 2 2015 LOCARNO 7.900 7.650 6.600 7.050 29.2 

       
24.6 23.8 21.45 22.45 92.3 

19 AIROLO 
          

 
Nadine Wolfisberg F 2 2015 AIROLO 8.000 8.550 6.550 8.350 31.45 

 
Yelizaveta Bashmakova F 2 2015 AIROLO 8.200 8.750 6.750 6.900 30.6 

  
Beatriz 

Marques 

Torres 

 
F 

 
2 

 
2015 

 
AIROLO 

 
7.750 

 
8.300 

 
6.900 

 
7.250 

 
30.2 

       
23.95 25.6 20.2 22.5 92.25 



 

Classifica Coppa Ticino a Squadre - Categoria 1/2/3/4 Maschile 

 

# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale 

1 MANNO 
           

 
Elia Venturelli M 2 2015 MANNO 9.600 9.450 8.950 9.450 8.800 46.25 

 
Giona Quarti M 2 2016 MANNO 9.100 9.050 9.400 9.300 9.050 45.9 

 
Tobia Moranda M 1 2018 MANNO 9.500 9.000 9.150 9.000 8.650 45.3 

       
28.2 27.5 27.5 27.75 26.5 137.45 

2 BELLINZONA 
           

 
Gerardo Gigliotti M 2 2015 BELLINZONA 9.000 9.250 9.150 9.150 8.200 44.75 

 
Samuele Guglielmini M 2 2015 BELLINZONA 8.550 9.400 8.850 8.800 8.600 44.2 

 
Anik Blakcori M 1 2018 BELLINZONA 9.100 8.800 9.100 8.950 8.100 44.05 

       
26.65 27.45 27.1 26.9 24.9 133 

3 ASCONA 
           

 
Matteo Tolomeo M 3 2015 ASCONA 9.050 8.700 9.100 8.800 8.600 44.25 

 
Justin Mazzoleni M 1 2017 ASCONA 8.500 8.800 9.100 9.000 8.200 43.6 

 
Geremi Mazzoleni M 4 2012 ASCONA 9.100 8.050 8.500 7.750 8.700 42.1 

       
26.65 25.55 26.7 25.55 25.5 129.95 

4 LUGANO 
           

 
Théo Parchet M 3 2014 LUGANO 9.300 9.300 9.000 8.750 8.350 44.7 

 
Ivan Nakhlupin M 2 2016 LUGANO 8.000 8.650 8.100 8.900 8.850 42.5 

 
Omar Callera M 3 2014 LUGANO 8.950 8.600 8.450 8.050 7.750 41.8 

       
26.25 26.55 25.55 25.7 24.95 129 

 
5 

PONTE 

TRESA 

           

  
Andrea 

 
Agresta 

 
M 

 
2 

 
2016 

PONTE 

TRESA 

 
8.650 

 
9.000 

 
8.750 

 
9.250 

 
8.600 

 
44.25 

  
Luca 

 
Rizzon 

 
M 

 
1 

 
2018 

PONTE 

TRESA 

 
7.800 

 
8.550 

 
9.300 

 
8.250 

 
8.400 

 
42.3 

 
Pietro 

Giacomo 

 
Guidotti 

 
M 

 
2 

 
2016 

PONTE 

TRESA 

 
8.450 

 
8.950 

 
8.150 

 
8.450 

 
7.800 

 
41.8 

       
24.9 26.5 26.2 25.95 24.8 128.35 

6 STABIO 
           

 
Davide Lanfranconi M 2 2016 STABIO 8.700 8.850 8.300 8.950 8.150 42.95 

 
Emilio Puricelli M 2 2015 STABIO 8.300 8.550 8.750 8.650 7.400 41.65 

 
Matteo Dell'Uomini M 3 2014 STABIO 8.850 8.400 7.600 8.400 7.950 41.2 

       
25.85 25.8 24.65 26 23.5 125.8 

7 GIUBIASCO 
           



# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale 

 
Luca Calderari M 4 2013 GIUBIASCO 8.950 8.300 8.950 8.050 8.650 42.9 

  
Niccolò 

Scossa- 

Baggi 

 
M 

 
1 

 
2017 

 
GIUBIASCO 

 
7.800 

 
8.800 

 
9.050 

 
8.650 

 
8.100 

 
42.4 

 
Neit Sabani M 1 2018 GIUBIASCO 7.050 8.650 8.250 8.350 7.750 40.05 

       
23.8 25.75 26.25 25.05 24.5 125.35 

8 BIASCA 
           

 
Rico Pellegrini M 2 2015 BIASCA 8.500 8.850 9.200 7.700 7.500 41.75 

 
Gioele Bassetti M 4 2012 BIASCA 8.150 7.500 9.000 8.400 8.500 41.55 

 
Michele Devittori M 3 2013 BIASCA 8.050 7.150 7.800 7.900 7.850 38.75 

       
24.7 23.5 26 24 23.85 122.05 



 

Classifica Coppa Ticino a Squadre - Categoria 4 Femminile 

 

# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 BELLINZONA 
          

 
Ruby Snozzi F 4 2012 BELLINZONA 9.000 9.900 9.650 9.500 38.05 

 
Luana Schumacher F 4 2012 BELLINZONA 9.350 9.750 9.200 9.300 37.6 

 
Mayra Malinverno F 4 2012 BELLINZONA 9.400 9.400 8.950 9.150 36.9 

       
27.75 29.05 27.8 27.95 112.55 

2 STABIO 
          

 
Camilla Durini F 4 2012 STABIO 9.250 9.300 9.350 9.450 37.35 

 
Valentina Bruscagin F 4 2011 STABIO 9.200 9.450 9.000 9.250 36.9 

 
Elena Codoni F 4 2012 STABIO 9.100 9.150 8.900 9.350 36.5 

       
27.55 27.9 27.25 28.05 110.75 

3 CANOBBIO 
          

 
Annalisa Perry F 4 2012 CANOBBIO 9.250 9.650 8.250 9.300 36.45 

 
Camilla Senatore F 4 2011 CANOBBIO 8.800 9.200 8.950 9.400 36.35 

 
Elisabetta Mereu F 4 2012 CANOBBIO 9.000 9.400 8.950 8.950 36.3 

       
27.05 28.25 26.15 27.65 109.1 

4 CHIASSO 
          

 
Giorgia Sandrinelli F 4 2011 CHIASSO 9.400 9.450 9.200 8.200 36.25 

 
Elisa Crivelli F 4 2012 CHIASSO 8.850 9.300 8.450 8.950 35.55 

  
Annie 

Mazzi- 

Bernasconi 

 
F 

 
4 

 
2012 

 
CHIASSO 

 
9.000 

 
9.100 

 
8.750 

 
8.200 

 
35.05 

       
27.25 27.85 26.4 25.35 106.85 

5 MANNO 
          

 
Gaia Mangani F 4 2011 MANNO 8.900 8.950 8.850 9.250 35.95 

 
Matilde Ingrami F 4 2011 MANNO 8.900 8.650 9.150 8.750 35.45 

 
Alessia Keller F 4 2012 MANNO 8.900 9.000 8.050 8.300 34.25 

       
26.7 26.6 26.05 26.3 105.65 

6 BREGANZONA 
          

  
Emma 

Squillace 

Fortunato 

 
F 

 
4 

 
2013 

 
BREGANZONA 

 
8.450 

 
9.500 

 
8.400 

 
8.350 

 
34.7 

 
Viola De Giorgi F 4 2011 BREGANZONA 8.850 8.650 8.400 8.700 34.6 

 
Santarone Michelle F 4 2012 BREGANZONA 8.600 8.700 8.700 8.450 34.45 

       
25.9 26.85 25.5 25.5 103.75 

7 LUGANO 
          

 
Matilde Ecca F 4 2012 LUGANO 8.950 8.900 8.100 9.050 35 



# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

 
Maya Khoeli F 4 2012 LUGANO 9.000 8.550 8.300 8.300 34.15 

 
Alice Tirino F 4 2012 LUGANO 9.000 7.800 8.100 8.350 33.25 

       
26.95 25.25 24.5 25.7 102.4 

8 ROVEREDO 
          

 
Sofia Digirolamo F 4 2012 ROVEREDO 8.750 8.800 8.600 8.500 34.65 

 
Aurora Cattaneo F 4 2013 ROVEREDO 8.350 8.800 8.600 8.600 34.35 

 
Giada Davi F 4 2011 ROVEREDO 8.250 7.550 7.800 8.600 32.2 

       
25.35 25.15 25 25.7 101.2 

 
9 

OSOGNA- 

LODRINO 

          

  
Emy 

 
Ponzellini 

 
F 

 
4 

 
2011 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
8.650 

 
9.250 

 
8.100 

 
8.650 

 
34.65 

  
Martina 

 
Oliva 

 
F 

 
4 

 
2013 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
8.800 

 
8.900 

 
7.800 

 
8.000 

 
33.5 

  
Cloe 

 
Comolli 

 
F 

 
4 

 
2012 

OSOGNA- 

LODRINO 

 
8.100 

 
8.450 

 
8.350 

 
7.700 

 
32.6 

       
25.55 26.6 24.25 24.35 100.75 

10 GIUBIASCO 
          

 
Ambra Ruggeri F 4 2013 GIUBIASCO 8.350 8.550 7.850 8.550 33.3 

 
Erin Cavallo F 4 2013 GIUBIASCO 8.100 8.100 8.300 8.750 33.25 

 
Sara Ittig F 4 2013 GIUBIASCO 8.100 7.900 7.300 8.050 31.35 

       
24.55 24.55 23.45 25.35 97.9 



 

Classifica Coppa Ticino a Squadre - Categoria 1 Femminile 

 

# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 CANOBBIO 
          

 
Melodie Habegger F 1 2017 CANOBBIO 9.600 9.700 10.000 9.600 38.9 

 
Eliza Crivelli F 1 2018 CANOBBIO 9.350 9.200 9.850 9.100 37.5 

 
Sofia Tavarini F 1 2017 CANOBBIO 9.550 9.150 9.450 9.100 37.25 

       
28.5 28.05 29.3 27.8 113.65 

2 PONTE TRESA 
          

 
Eveline Mangolini F 1 2017 PONTE TRESA 9.700 9.700 9.900 9.600 38.9 

 
Rochelle Marchesi F 1 2017 PONTE TRESA 9.100 9.100 9.250 9.100 36.55 

 
Gaia Albisetti F 1 2018 PONTE TRESA 9.500 8.850 9.700 8.400 36.45 

       
28.3 27.65 28.85 27.1 111.9 

3 MANNO 
          

 
Martina Guggiari F 1 2017 MANNO 9.600 9.400 9.800 8.450 37.25 

 
Carlotta Carceo F 1 2017 MANNO 9.300 8.900 9.800 8.850 36.85 

 
Zoe Pellegrini F 1 2017 MANNO 8.950 8.650 9.650 8.400 35.65 

       
27.85 26.95 29.25 25.7 109.75 

4 ASCONA 
          

 
Alyson Vono F 1 2017 ASCONA 9.200 9.250 9.250 9.250 36.95 

 
Ariel Akai F 1 2017 ASCONA 9.200 8.700 9.600 9.050 36.55 

 
Arya Arosio F 1 2017 ASCONA 9.000 8.750 9.650 8.600 36 

       
27.4 26.7 28.5 26.9 109.5 

5 ROVEREDO 
          

 
Giada Gadola F 1 2017 ROVEREDO 9.500 8.850 9.900 8.700 36.95 

 
Juno Monga F 1 2018 ROVEREDO 9.050 8.850 9.350 9.400 36.65 

  
Erin 

Pedrotti- 

Ferrari 

 
F 

 
1 

 
2017 

 
ROVEREDO 

 
8.950 

 
8.450 

 
8.900 

 
8.250 

 
34.55 

       
27.5 26.15 28.15 26.35 108.15 

6 GIUBIASCO 
          

 
Valérie Branca F 1 2017 GIUBIASCO 9.000 9.150 9.350 9.300 36.8 

 
Atena Schenker F 1 2017 GIUBIASCO 8.950 8.750 9.350 8.600 35.65 

 
Mélodie Vassalli F 1 2017 GIUBIASCO 8.250 8.900 9.450 8.150 34.75 

       
26.2 26.8 28.15 26.05 107.2 

7 BELLINZONA 
          

 
Eva Mihajlovic F 1 2017 BELLINZONA 8.900 9.300 9.100 8.550 35.85 

 
Sila Crivelli F 1 2018 BELLINZONA 9.000 9.050 8.650 8.600 35.3 



# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

 
Martina Frick F 1 2017 BELLINZONA 8.500 8.450 8.800 8.800 34.55 

       
26.4 26.8 26.55 25.95 105.7 

8 STABIO 
          

 
Chloe Zennaro F 1 2017 STABIO 9.100 8.400 9.500 8.600 35.6 

 
Kate Morgani F 1 2017 STABIO 9.000 8.650 9.400 8.250 35.3 

 
Ada Roth F 1 2017 STABIO 8.150 8.450 9.300 8.450 34.35 

       
26.25 25.5 28.2 25.3 105.25 

9 LOSONE 
          

 
Gaia Giovannacci F 1 2017 LOSONE 8.700 9.200 9.700 8.750 36.35 

 
Julie Crivelli F 1 2018 LOSONE 8.750 8.500 9.100 8.450 34.8 

 
Camilla Hauser F 1 2017 LOSONE 8.150 8.150 9.150 8.350 33.8 

       
25.6 25.85 27.95 25.55 104.95 

10 BODIO 
          

 
Lena Norghauer F 1 2017 BODIO 8.400 8.950 9.050 8.550 34.95 

 
Tonia Dodaj F 1 2017 BODIO 8.600 8.750 9.500 8.000 34.85 

 
Emma Jemini F 1 2018 BODIO 9.000 8.350 9.400 7.950 34.7 

       
26 26.05 27.95 24.5 104.5 

11 MENDRISIO 
          

 
Bianca Danesi F 1 2017 MENDRISIO 9.100 8.400 8.950 8.900 35.35 

 
Swami Saurwein F 1 2017 MENDRISIO 8.750 8.550 8.950 8.550 34.8 

 
Martina Ferrrari F 1 2017 MENDRISIO 8.450 7.950 8.750 8.300 33.45 

       
26.3 24.9 26.65 25.75 103.6 

 
12 

ARBEDO- 

CASTIONE 

          

  
Soleil 

 
Crotti 

 
F 

 
1 

 
2018 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
9.150 

 
8.750 

 
9.200 

 
8.400 

 
35.5 

  
Maelle 

 
Pestoni 

 
F 

 
1 

 
2018 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
9.050 

 
8.050 

 
9.200 

 
8.350 

 
34.65 

  
Amelie 

 
Melera 

 
F 

 
1 

 
2017 

ARBEDO- 

CASTIONE 

 
8.450 

 
7.450 

 
9.000 

 
8.000 

 
32.9 

       
26.65 24.25 27.4 24.75 103.05 

13 AIROLO 
          

 
Morena Pedrini F 1 2017 AIROLO 7.400 8.600 9.150 8.650 33.8 

 
Daniela Mazza F 1 2017 AIROLO 8.250 8.650 8.000 8.250 33.15 

 
Magdalena D'Ambra F 1 2018 AIROLO 7.850 8.550 8.150 8.350 32.9 

       
23.5 25.8 25.3 25.25 99.85 

14 SEMENTINA 
          

 
Olivia Giovanora F 1 2017 SEMENTINA 8.600 8.250 8.850 8.100 33.8 

 
Noemi Valentino F 1 2017 SEMENTINA 8.450 7.900 9.000 7.800 33.15 

 
Mia Cretti F 1 2017 SEMENTINA 8.450 7.900 8.900 7.250 32.5 

       
25.5 24.05 26.75 23.15 99.45 



 

Classifica Coppa Ticino a Squadre - Categoria 3 Femminile 

 

# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

1 BELLINZONA 
          

 
Giada Di Santo F 3 2014 BELLINZONA 9.750 9.100 9.400 8.750 37 

 
Viola Guatieri F 3 2013 BELLINZONA 9.300 9.150 9.200 9.300 36.95 

 
Cora Conti F 3 2013 BELLINZONA 9.250 9.100 8.900 9.500 36.75 

       
28.3 27.35 27.5 27.55 110.7 

2 CANOBBIO 
          

 
Alice Passos Zylberberg F 3 2014 CANOBBIO 9.400 9.350 8.550 9.400 36.7 

 
Lani Porta F 3 2014 CANOBBIO 9.500 9.400 8.750 8.450 36.1 

 
Marta David F 3 2014 CANOBBIO 9.100 8.950 8.100 9.000 35.15 

       
28 27.7 25.4 26.85 107.95 

3 MANNO 
          

 
Alyssa Venturelli F 3 2013 MANNO 9.450 8.950 9.400 9.650 37.45 

 
Luisa Carloni F 3 2014 MANNO 9.100 8.800 8.800 8.550 35.25 

 
Kira Cattaneo F 3 2014 MANNO 9.250 8.600 8.800 8.100 34.75 

       
27.8 26.35 27 26.3 107.45 

4 SEMENTINA 
          

 
Simona Peric F 3 2014 SEMENTINA 9.650 8.800 8.650 9.050 36.15 

 
Gaia Maesano F 3 2015 SEMENTINA 9.450 9.150 8.350 8.850 35.8 

 
Léonie Panizzolo F 3 2015 SEMENTINA 9.050 8.500 8.250 8.050 33.85 

       
28.15 26.45 25.25 25.95 105.8 

5 CHIASSO 
          

 
Alessia Ramundo F 3 2013 CHIASSO 9.550 9.150 8.550 8.650 35.9 

 
Giulia Ramundo F 3 2013 CHIASSO 9.350 8.650 8.600 8.650 35.25 

 
Leotta Amelia F 3 2014 CHIASSO 9.050 8.500 8.450 8.050 34.05 

       
27.95 26.3 25.6 25.35 105.2 

6 LUGANO 
          

 
Elena Lupo F 3 2013 LUGANO 9.150 8.950 8.550 8.350 35 

 
Agnese Orfanò F 3 2013 LUGANO 8.800 8.650 9.000 8.550 35 

 
Mila Ritter F 3 2013 LUGANO 9.200 8.750 7.800 8.150 33.9 

       
27.15 26.35 25.35 25.05 103.9 

7 PONTE TRESA 
          

 
Sibilla Visconti F 3 2014 PONTE TRESA 8.800 8.650 9.450 8.650 35.55 

 
Marta Robadey F 3 2013 PONTE TRESA 8.850 8.800 8.100 8.300 34.05 



# Nome Cognome Sesso Categoria Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale 

 
Alessia Rizzon F 3 2014 PONTE TRESA 8.650 8.250 8.550 8.300 33.75 

       
26.3 25.7 26.1 25.25 103.35 

8 GIUBIASCO 
          

 
Nila Shabani F 3 2014 GIUBIASCO 9.200 9.000 8.800 8.350 35.35 

 
Cecilia Balestra F 3 2014 GIUBIASCO 8.850 8.950 8.550 8.950 35.3 

 
Jana Mahmuti F 3 2014 GIUBIASCO 8.450 7.500 9.300 7.400 32.65 

       
26.5 25.45 26.65 24.7 103.3 

9 STABIO 
          

 
Lisa Menenti F 3 2015 STABIO 9.000 8.550 8.600 8.300 34.45 

 
Fabiola Frigerio F 3 2014 STABIO 8.450 8.350 7.700 8.350 32.85 

 
Evita Aiello F 3 2013 STABIO 9.150 7.650 7.900 8.000 32.7 

       
26.6 24.55 24.2 24.65 100 

10 BREGANZONA 
          

 
Alice Del Col F 3 2013 BREGANZONA 9.000 8.250 8.100 8.350 33.7 

 
Giulia Dozio F 3 2014 BREGANZONA 8.450 7.850 8.800 7.950 33.05 

 
Chiara Indigo D’Avanzo F 3 2014 BREGANZONA 8.550 8.000 7.950 7.700 32.2 

       
26 24.1 24.85 24 98.95 

11 LOSONE 
          

 
Agata Regolatti F 3 2014 LOSONE 8.950 8.450 8.100 8.650 34.15 

 
Anthea Buvoli F 3 2014 LOSONE 8.350 7.700 8.200 7.750 32 

 
Keila Mira F 3 2014 LOSONE 8.400 7.600 8.500 7.000 31.5 

       
25.7 23.75 24.8 23.4 97.65 

12 BODIO 
          

 
Michelle Fogliani F 3 2015 BODIO 8.100 7.600 8.650 7.500 31.85 

 
Laura Grigore F 3 2014 BODIO 7.500 7.750 7.950 7.050 30.25 

 
Anaise Regusci F 3 2013 BODIO 7.100 8.600 7.150 6.650 29.5 

       
22.7 23.95 23.75 21.2 91.6 

 


